1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 20/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 13 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ giữa Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị trấn nhiệm kỳ 2016 - 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

       Q  ế       số: 78/    /QĐ-UBND       3

 ủ  UBND      rấ  K e  re v  việ  B        Q     ế l   việ   ủ  UBND

 rấ  K e  re   iệ  kỳ    6-2021;

Xé           ủ   ô        V     ò   -   ố   kê      rấ  K e  re,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. N   ê   ắ    â   ô   v        ệ  iữ    ủ     , P ó   ủ

UBND v      Ủ  viê  UBND      rấ :

 .   ủ      UBND      rấ  l     ời lã    ạo v   i         ô        ủ

UBND      rấ ,           viê  UBND      rấ  v      b        ,     bộ  ô

        ộ  UBND      rấ  t eo   ữ     iệ  vụ v         ạ    ợ            ại

 i   36                                                              và

              ại Q     ế l   việ   ủ  UBND      rấ    iệ  kỳ    6- 2021.

  ủ        â   ô   P ó   ủ       iú    ủ        ỉ  ạo  ừ   lĩ   vự

 ô        ủ  UBND      rấ , P ó   ủ        ợ  sử dụ          ạ   ủ    ủ

 ể  iải    ế   ấ   ả      ô   việ     ộ  lĩ   vự    ợ    â   ô   v        r

  iệ   r ớ    ủ     ,  rừ   ữ    ô   việ    ủ       rự   iế   iải    ế .

 .  ro     ạ  vi        ạ  v    iệ  vụ   ợ   i o, P ó   ủ        ủ

 ộ    iải    ế   ô   việ         r      iệ   r ớ    ủ      v    ữ      ế

 ủ   ì      ữ   vấ     lớ ,       rọ  ,   ạ   ả    ải k     ời b o   o, xi  ý

kiế    ủ     .

 ro     ạ  vi        ạ  v    iệ  vụ   ợ   i o, P ó   ủ        ủ  ộ

 iải    ế   ô   việ . Nế   ó vấ     liê        ế  lĩ   vự  k      ì P ó   ủ

      ó   ải   ủ  ộ     ối  ợ  với         bộ,  ô        liê        ể  iải

   ế .  r ờ    ợ  P ó   ủ       ó ý kiế  k      ì b o   o   ủ         ế      .

3.   ủ      v  P ó   ủ       ọ   i o b  ,  ội ý  ộ    ầ   ộ  lầ   ể  iải

   ế    ữ    ô   việ   ầ  b   bạ        ể,   ời  i    i o b    ụ   ể do   ủ

 2

   ế      . Đ    kỳ      tháng UBND      rấ   ọ   ể       i  việ    ự   iệ

  iệ  vụ ki    ế - xã  ội  ủ         ó, b    ô   việ         ới v   ộ  số   iệ

vụ k    do   ủ      UBND      rấ     ế      .

4.  ro    r ờ    ợ    ấ   ầ    iế   oặ  k i P ó   ủ      vắ    ặ    ì

  ủ      UBND  rự   iế  xử lý  ô   việ   ã   â   ô     o P ó   ủ     .  ù

  eo  ì    ì     ự   ế, việ    â   ô    ô   việ   iữ    ủ      v  P ó   ủ

(qu        ại  i   3  ủ  Q  ế          )  ó   ể        i.

Điều 2. P â   ô    ô   việ   ụ   ể  iữ    ủ      v  P ó   ủ      UBND

     rấ      s  :

 . Đồ        rầ  Đì   Vĩ    ộ ,   ủ      UBND      rấ :

 )  ã    ạo,   ả  lý,  i              v   o   diệ   ọi  oạ   ộ    ủ  Uỷ

b     â  dâ       rấ    rự   iế    ỉ  ạo,  i            lĩ   vự   ô       s    â :

- Kế  oạ         riể  ki    ế - xã  ội, bảo  ả    ố    ò  ,     i  ,  ối

  oại,   â  s          ớ           v  d i  ạ   ủ       rấ  (b o  ồ  kế  oạ

sử dụ    ấ  v  kế  oạ   sử dụ          ồ  vố   ủ  N     ớ   ể  ầ       át

 riể )

-  ô        i o  ấ   ô      iệ , lâ     iệ

-   ỉ  ạo               rì    ụ   iê    ố   i ,         rì    ụ   iê

   ế            ô v    ê d  ệ      dự     ầ       eo   ẩ

- P         sử dụ   số v ợ        â  s          ớ          ,   i   ố

  ò  ,     i   v      k oả    i  ừ dự   ò     â  s

-  ô        ả  bảo   ố    ò  ,     i      ò       ,   ữ        Công

tác tôn giáo;

-  ô                , cô         ả  lý   i     ê  k o    sả ,   ả  lý    ,

 ấ  ở,  ấ      ê  dù     ô           bù,  iải phóng  ặ  bằ  ,   i

-  ô        ải                ,         bộ     v   ô           bộ    ữ

vấ           v   ô         i    , k e     ở          ế v  l  lối l   việ   ủ

UBND      rấ        iới             xú   iế   ầ

- N ữ     iệ  vụ  ộ  x ấ ,   ạ   ả     ộ      lĩ   vự  ki    ế, v    o ,

xã  ội,  ối   oại,   ố    ò  ,     i

- N ữ    iải            rọ  ,  ó       ộ       ro    ừ     ời  i

  ủ        ấ   ầ   rự   iế    ỉ  ạo,  i

- N oại  i o v        ệ  ối   oại      vấ     v    â       ,        r ,

  ò     ố          ũ    Giải    ế  k iế   ại,  ố   o  rê      b

- Q     ệ   ối  ợ   iữ  UBND      rấ  với    ờ   vụ Đả    ỷ,    ờ

 rự  HĐND      rấ , Uỷ b   Mặ   r        rấ  v       o     ể   â  dâ   ấ

 rấ   B          r    â  dâ       rấ

 3

-             rì    rọ    iể     ộ  lĩ   vự    ụ  r

-       iệ  vụ  r ở   b     ỉ  ạo v    ò  ,   ố          ũ      ủ

     Hội  ồ           k e     ở        rấ    r ở   B     ỉ       ả  lý BVR-

P   R   r ở   B     ỉ     P ò     ố   lụ  bão v   ì  kiế       ạ .

b)  rự   iế    ỉ  ạo,   ỉ  ạo            ,     v ,         bộ  ô       :

B     ỉ       â  sự      rấ   B    ô           rấ    ô        V   P ò

  ố   kê      rấ   Bộ       iế       v   rả kế    ả      rấ    ô          i

– Kế  o  ,  ô               - Hộ     ,  ô        Đ         – Xâ  dự     ụ

 r             .

2. Đồ        r     Mi   Hù  - Phó   ủ      UBND      rấ :

 )  rự   iế    ụ  r        lĩ   vự :

- Nô      iệ , lâ     iệ ,        ôi, thú y,   ủ  sả , k     ợ     ủ

v

- N ớ  sạ  , vệ si    ôi  r ờ  , ki    ế  i   rại

-  iể    ủ  ô      iệ ,           , xâ  dự   v    ả  lý  ôi  r ờ  -  ô

- Hoạ   ộ           ại v  d    vụ   ô         ố   b ô  l   v   i   l

th      ại    ả  lý      r ờ   v  bảo vệ       lợi  ủ     ời  iê  dù

- Gi o dụ ,   o  ạo v  dạ        Y  ế, dâ  số,  i   ì   v   rẻ e

-   ô    i ,    ê   r      v    ó , d  l   ,   ể dụ -   ể    o

- P ò     ố    ội   ạ  v   ệ  ạ  xã  ội    ò     ố   HIV/AIDS;

-   o  ộ  , việ  l   v      vấ     xã  ội  x ấ  k ẩ  l o  ộ     ô

xó   ói,  iả     èo

- Bảo  iể  xã  ội, bảo  iể     ế

-             rì    ụ   iê ,         rì    rọ    iể    eo sự   â   ô    ủ

  ủ     .

- P ụ  r    lĩ   vự  xo   ói  iả     èo,    si   xã  ội      rấ

 rì    rọ    iể     ộ  lĩ   vự    ụ  r

-   ự   iệ   ộ  số   iệ  vụ k    k i   ợ    ủ        â   ô  .

b)  rự   iế    eo dõi,   ỉ  ạo            ,     v ,     bộ,  ô       :

 ô        Đ         – xâ  dự     ụ  r    lĩ   vự   ôi  r ờ   và  ô    ,  ô

     V    ó  - xã  ội,   ụ  r      o  ộ  -        bi   v  xã  ội, v    ó -

  ô    i ,  rạ                  rấ ,  rạ     ế,     ê   r    Dâ  số KHHGĐ.

Điều 3.     ủ  viê  UBND      rấ   ó  r      iệ    ự   iệ   ố    iệ  vụ

  ợ   i o   eo lĩ   vự    ợ    â   ô     ụ  r   .       i  với       ể UBND

 4

     rấ   iải    ế    ữ    ô   việ          eo Q     ế l   việ   ủ  UBND

     rấ .

Điều 4. P â   ô     ủ     , P ó   ủ      UBND      rấ    ụ  r

    b  :

a) Đ/   rầ  Đì   Vĩ    ộ ,   ủ     ,   ụ  r        b      dâ    ố 2, 4,5.

b) Đ/   r     Mi   Hù  , P ó   ủ     ,   ụ  r        b    DP  ,3.

Điều 5. Q    rì    i         ô         ả  lý       ớ ,   ủ      UBND

     rấ   ó   ể  i     ỉ   sự   â   ô     o   ù  ợ   ro        r ờ    ợ

s    â :

- P ó   ủ       i  ô      , vắ     iệ  sở d i     , k ô     ể  iải    ế

  ợ    ữ    ô   việ   ã   â   ô  .

- P ó   ủ        ụ  r     ó lý do            k ô    rự   iế   iải    ế

  ợ   ô   việ     ộ   r      iệ   ủ  mình.

Điều 6. Q  ế            ó  iệ  lự  kể  ừ      ký,        ế        r ớ

 â   r i với    ế               b  bãi bỏ.

Điều 7.  ô        V     ò  -   ố   kế      rấ ,  ác thành viên UBND

     rấ ,  r ở   các ban ngành    ộ  UBND      rấ , các ông     r ở   T  dâ

  ố       r      iệ    i         ế          ./.

Nơi nhận:
- N   Đi   7;

- UBND    ệ

- TV Đả   ủ , TT. HĐND      rấ

-     b        ,  o     ể      rấ

- Các    dâ    ố;

-    : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

_

		2020-02-13T11:22:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!